Otgen no PKMC AgmunHuctpauum 0 KpacHoydpumck
CopeBHOBAHMA NO MbIXXHbIM FTOHKaM Ha Npu3bl repoa BOB H.®. Cyxobckoro

Mecto nposegenua:  COK KIK
Fpynna yyactHukos: 1p 9-10 ner
Homep ®amunns

1 BonoguHa dapba

Fpynna yyactHukos: 110 9-10 ner
Homep ®amunns

6 KpatoxuH Kupunn

11 Kntouepos HukuTa

5 3aBannH ApceHuni

10 KuncenkuH Erop

13 IpagoBckMin MaKcnm

15 lFapsaes Kamunb

4 Naspos Erop

9 Yucrakos Cepren

12 3BoHapes leoprui

3 Tuxomupos [eHunc

16 ApocnasueB ApceHuni

8 Naraes CrenaH

Fpynna yyactHukos: 210 11-12 net
Homep ®amunns

20 lpebHeB Anekceit

19 KpatoxvH Hukuta

18 BonoguH Amutpuii

Fpynna yyactHukos: 3p 13-15 ner
Homep damununs

22 KoHapawmnHa AHacTacua

24 paposckana Enena

21 batanosa Hatanbs

25 O6oneHckasa AHacTacus

23 fapsaesa AMuHa

Fpynna yyactHukos: 310 13-15 ner
Homep ®amunnuma

36 bykoB Anekcei

35 MuLWwKH KOHCTaHTUH

33 O6oneHckuit Hnkonai

31 KopHunos AnekcaHap

39 LLIseuoB Bnagucnase

34 PycnHoB MBaH

37 JlornHos Aptem

38 YebbIKMH HukunTa

Fpynna yyactHukos: 3p 16-17 ner
Homep ®amunnma

27 KpatoxmHa EneHa

30 ToHKoBa TaTbAHA

26 MypTa3suHa Alirynb
29 Epemeesa EneHa
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Tep-a

KpacHoydum
KpacHoydum
KpacHoydum
KpacHoydum
KpacHoydum
KpacHoydum
KpacHoydum
KpacHoydum

Tep-a

KpacHoydum
KpacHoydum
KpacHoydum
KpacHoydum

KomaHpa
AHOCL

KomaHpa
AHOCL
AHOCL
AHOCL
AHOCL
AHOCL
AHOCL
AHOCL
AHOCL
AHOCL
AHOCL
AHOCL
AHOCL

KomaHpa
arocu
arocu
arocu

KomaHpaa
Arocw
Arocw
Arocw
Arocw
Arocu

KomaHpa
Arocu
Arocul
Arocul
Arocul
Arocul
Arocul
Arocul
WK 2

KomaHpa
Arocu
Arocu
WK 3

WK 3

[arta:

Pesynbtat
00:04:39,00

PesynbtaT

00:03:02,00
00:03:33,00
00:03:37,00
0:04:19,00

00:04:25,00
00:04:26,00
00:04:27,00
00:04:48,00
00:04:48,00
00:04:54,00
00:05:01,00
00:05:03,00

PesynbTat

00:07:07,00
00:08:02,00
00:10:08,00

PesynbtaT

00:10:44,00
00:11:35,00
00:11:36,00
00:13:12,00
00:13:35,00

PesynbtaT

00:09:37,00
00:10:02,00
00:10:43,00
00:11:01,00
00:11:17,00
00:11:34,00
00:13:07,00
00:19:57,00

PesynbtaT

00:10:20,00
00:12:49,00
00:26:40,00
00:30:05,00

19 ¢eBpana 2017 roaa

OTcTtaBaHue
00:00:00,00

OTtcraBaHue

00:00:00,00

+00:00:31,00
+00:00:35,00
+00:01:17,00
+00:01:23,00
+00:01:24,00
+00:01:25,00
+00:01:46,00
+00:01:46,00
+00:01:52,00
+00:01:59,00
+00:02:01,00

OTcTaBaHue
00:00:00,00
+00:00:55,00
+00:03:01,00

OTcraBaHue
00:00:00,00
+00:00:51,00
+00:00:52,00
+00:02:28,00
+00:02:51,00

OTcTaBaHue

00:00:00,00

+00:00:25,00
+00:01:06,00
+00:01:24,00
+00:01:40,00
+00:01:57,00
+00:03:30,00
+00:10:20,00

OTcTaBaHue
00:00:00,00
+00:02:29,00
+00:16:20,00
+00:19:45,00



Fpynna yyactHuKos: 510 16-17 ner

Homep ®amunns

47 KynunKkoBckuii Anekce

46 AHgpeeB NBaH

49 CaneruH Erop

45 bakyHuWH Erop

48 PoHKMH HuKonait

64 Kopx EBreHni

44 JinnnH CemeH

Fpynna yyactHukos: 5m 18-39 nert
Homep damunns

63 Ky3HeLoB Anekce
Fpynna yyactHukos: 5m 40-59 net
Homep damunns

56 O6oneHckuit Hnkonai

62 CadoHoB AnekcaHap

58 Po»xkoB Hnkonai

59 KopHunos Uropb

61 AxyHoB Xa¢u3

53 MNynbiwes Bnagummp

52 Bapues dakun

54 HurmatbAHOB PoAH

51 Makcumos Bnagumump

60 Buktumunpos bynat

57 MNMueosapos KOpwnit

50 Bep3akos Baagnmup
Fpynna yyactHuKoB: 2K 60 u cT

Homep damununs

17 N6aTtynmHa NlioboBb
Fpynna yyactHukos: 3m 60 u ct
Homep damununs

40 Bnacos AHaTonnit

42 MnatoHOB BuKTOp

41 KopwyHos Hpuit

43 LWatoxos TanraT

Cokonosa T.B.
Cokonos C.IM.

[naBHbIN Cyabs:
[NaBHbI ceKpeTapb:

Tep-a

KpacHoydpum
KpacHoypum
KpacHoypum
KpacHoydpum
KpacHoypum
KpacHoypum
KpacHoypum

Tep-a
HaTtanbuHCK

Tep-a
KpacHoydum
HatanbuHcK
KpacHoydum
KpacHoydum
KpacHoydum
HatanbnHcK
KpacHoydum
HatanbnHcK
KpacHoydum
KpacHoydum
KpacHoydum
KpacHoydum

Tep-a
KpacHoydum

Tep-a

KpacHoydum
KpacHoydum
KpacHoydum
KpacHoydum

KomaHpa
AHOCL
AHOCL
AHOCL
AHOCL
AHOCL
WK 2
WK 2

KomaHpaa

KomaHpa

KomaHpaa

KomaHpaa

PesynbraT

00:15:13,00
00:15:35,00
00:18:08,00
00:18:36,00
00:24:15,00
00:25:00,00
00:28:32,00

PesynbTar
00:16:23,00

PesynbtaT

00:15:06,00
00:16:12,00
00:16:28,00
00:16:31,00
00:16:34,00
00:16:45,00
00:17:15,00
00:18:57,00
00:20:02,00
00:20:07,00
00:21:40,00
00:22:15,00

PesynbtaT
00:10:25,00

PesynbtaT

00:13:01,00
00:14:15,00
00:16:15,00
00:17:14,00

OTcraBaHue

00:00:00,00

+00:00:22,00
+00:02:55,00
+00:03:23,00
+00:09:02,00
+00:09:47,00
+00:13:19,00

OTcTaBaHuMe
00:00:00,00

OTcraBaHue

00:00:00,00

+00:01:06,00
+00:01:22,00
+00:01:25,00
+00:01:28,00
+00:01:39,00
+00:02:09,00
+00:03:51,00
+00:04:56,00
+00:05:01,00
+00:06:34,00
+00:07:09,00

OTcTaBaHue
00:00:00,00

OTcraBaHue
00:00:00,00
+00:01:14,00
+00:03:14,00
+00:04:13,00



